

RE#58416-R1: Manuscript Revision Required

Dear Editor,

Thanks for the editor board preliminary acceptance accepted in this manuscript (ID: #58416) and gave us the opportunity to address editor's and reviewer's recommendations. All points in the reviewer's comments have been addressed in the manuscript and revisions in the manuscript were highlighted. Please also see the attachment of response to reviewer's comments.

We would like to submit the revised version for your consideration to be published soon.

Yours sincerely,

Reviewer:

Specific Comments to Authors:

The topic of the case report is appropriate and of general interest. The case report is novel and interesting and adds to the knowledge base. Relevance, significance and potential impact of the case report is good. The technical aspects of the case report should be improved. Grammar and style should have a revision. Technical errors in the text of the manuscript – spacing, spacing between number and unit, typos, cap letters, writing references, etc. Technical presentation of all Tables (1-4) should be improved. More relevant references should be added. Rewrite conclusion.

Response to the comments: Thank you for the comment. We corrected all the grammar mistakes and style of manuscript and tables. We also added four more references including Ref3, 4, 11 and 14. All revision were marked in yellow in R1. We rewrote the conclusion as followed.

“

Editor's Notes

(1) Science editor: 1 Scientific quality: The manuscript describes a case report of the dynamic biomechanical effect of lower body positive pressure treadmill training for hemiplegic gait rehabilitation after stroke. The topic is within the scope of the WJCC. (1) Classification: Grade B; (2) Summary of the Peer-Review Report: The topic of the case report is appropriate and of general interest. The case report is novel and interesting and adds to the knowledge base. Relevance, significance and potential impact of the case report is good. The questions raised by the reviewers should be answered; and (3) Format: There are 4 tables and 4 figures. A total of 11 references are cited, including 4 references published in the last 3 years. There are no self-citations. 2 Language evaluation: Classification: Grade C. A language editing certificate issued by American Manuscript Editors was provided. 3 Academic norms and rules: The authors provided the signed Conflict-of-Interest Disclosure Form and Copyright License Agreement, and the written informed consent. No academic misconduct was found in the CrossCheck detection and Bing search. 4 Supplementary comments: This is an unsolicited manuscript. The study was supported by National Natural Science Foundation of China. The topic has not previously been published in the WJCC. 5 Issues raised: (1) The language classification is Grade C. Please visit the following website for the professional English language editing companies we recommend: <https://www.wjgnet.com/bpg/gerinfo/240>; (2) The authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s); (3) The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor; (4) PMID numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed numbers to the reference list and list all authors of the references. Please revise throughout. 6 Re-Review: Required. 7 Recommendation: Conditional acceptance.

(1) The language classification is Grade C. Please visit the following website for the professional English language editing companies we recommend:

<https://www.wjgnet.com/bpg/gerinfo/240>;

Response to the comments: Thank you for your recommended. Our lab must use the designated company "American Manuscript Editors" for proof reading. We asked them do it for this manuscript. We also got the certificate from the company.

(2) The authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s);

Response to the comments: Thank you for your comment. We uploaded the copy of approved grant application form.

(3) The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor;

Response to the comments: Thank you for your comment. We provided the figure file named as "58416-Figures.ppt".

(4) PMID numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed numbers to the reference list and list all authors of the references. Please revise throughout.

Response to the comments: Thank you for your comment. We added the PMID numbers and DOI to reference list and listed all authors of the references.

(2) Editorial office director: I have checked the comments written by the science editor. The author should number the references in Arabic numerals according to the citation order in the text. The reference numbers will be superscripted in square brackets at the end of the sentence with the citation content or after the cited author's name, with no spaces.

Response to the comments: Thank you for your comment. We revised all the number of the references based on your comment.

(3) Company editor-in-chief: I have reviewed the Peer-Review Report, the full text of the manuscript, and the relevant ethics documents, all of which have met the basic publishing requirements of the World Journal of Clinical Cases, and the manuscript is conditionally accepted. I have sent the manuscript to the author(s) for its revision according to the Peer-Review Report, Editorial Office's comments and the Criteria for Manuscript Revision by Authors. However, the quality of the English language of the manuscript does not meet the requirements of the journal. Before final acceptance, the author(s) must provide the English Language Certificate issued by a professional English language editing company. Please visit the following website for the professional English language editing companies we recommend: <https://www.wjgnet.com/bpg/gerinfo/240>.

Response to the comments: Thank you very much for your recommendation. Our lab must use the designated company "American Manuscript Editors" for proof reading. We asked them to do it for this manuscript. We also got the certificate from the company.